РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ЛАХДЕНПОХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЭЛИСЕНВААРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
XI СЕССИЯ V СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 сентября 2024 года 						    	         №  11 / 42  - 5
    пос. Элисенваара

О рассмотрении протеста прокурора
Лахденпохского     района
на   отдельные   положения   Устава
Элисенваарского сельского поселения,
Утвержденного решением XXIII сессии
III созыва Совета Элисенваарского с/п
от 17.08.2016 г. № 23/98-3

       Рассмотрев протест прокурора Лахденпохского района № 21-03-2024 г.  от 27.03.2024 г., на отдельные положения Устава Элисенваарского сельского поселения,

      Совет Элисенваарского сельского поселения Р Е Ш И Л:

1.  Информацию принять к сведению.
[bookmark: _GoBack]2. Комиссии по Уставу, регламенту и этике Совета Элисенваарского сельского поселения подготовить проект решения по внесению изменений в статьи 9, 11 Устава Элисенваарского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством.

Председатель Совета
Элисенваарского сельского поселения                                                            Т.В.Герасимова

Глава
Элисенваарского сельского поселения					        С.А. Орлов